換価の猶予申請書

令和  年  月  日

伊賀市長 岡本 栄 宛

納税義務者（特別徴収義務者）

住 所・所在地：

氏 名・名 称：                ㊞

連絡先    ：   （   ）

 以下の市税及び国民健康保険税について地方税法第 15 条の６の２第１項の規定により、換価の

猶予を申請します。

納
付
す
べ
き
市
税
等

年度 期別 税 目 納期限 税 額
督 促

手数料
延滞金

（法律による金額）

滞 納

処分費

上記のうち換価の猶予を受けようとする金額

一時に納付す

ることにより

事業の継続又

は生活の維持

が困難となる

事 情 の 詳 細

猶予期間 令和   年   月   日から令和   年   月   日まで   月間

分割納付計画 別紙のとおり

担保の有無 有  ・  無
担保財産の詳細又は担保

提供できない特別の事情

〇分割納付計画のとおり納付することを誓約します。

〇記載事項に誤りはありません。

注１） 猶予期間中であっても財産調査等を受ける場合があります。

注２） 分割納付計画の不履行又は猶予中の市税等以外に新たに滞納が発生した場合は、猶予を取り消され

る場合があります。